- II. Utrum iudex debeat condemnare vltim vltor in expensis, five ha fuerit petita, five non? 406
- III. Quid nomine ex penitenti intelligatur, & quocumque fine? 407
- IV. Utrum sententia super expensis possit esse inuoluntaria, & quales ha: sint probandi? 408
- V. Utrum non solum appellatus, sed etiam appellans, sit in causa appellantis succumbens, in expensis condemnandus sit? 408
- VI. Quid dicendum de sententia, per duos Iudices contra in pronuntiatione datus? 409

TITULUS XXVIII

De Appellationibus, Recusationibus, & Relatiouibus.

- §. I. De Appellatione, ad Oppositionem nulli-
tatis sententia, huiusmodi differentia.
Quaestio I. Quid, & quomodo fit Appellatio? 410
- II. Quid fit Supplicatio, & quomodo differat ab Appellatione? 410
- III. Quid fit Oppositio nullitatis sententiae, & quomodo differat ab Appellatione? 410
- §. II. Qui, & a quibus Iudicibus, appellare possit.
Quaestio I. An omnibus sit permissum appellare, vel appellans faciat iuramentum Iudici a quo? 411
- II. Utrum economicorum, vel utraque pars, ad etiam aliquis tertius appellare possit ad iudicem sententia? 412
- III. An a quibuslibet Iudicibus appellare liceat? 412
- §. III. De Iudice Ad quem appellatur.
Quaestio I. Utrum appellatio gradatim sit instituida ad proximum Iudicem superiorem, & quando sufficiens? 413
- II. Quid iuris, si uterque litigantium appellet, sed ad diuersos Iudices, ut, vnus ad Papam, alter ad inferiorem, ut: vnus ad Episcopum, alter in conductu eius comissio ad Archiepiscopum? 416
- III. An appellatio ad Iudice localem ad Papam interpuncta tenet? 416
- §. IV. Coram quibus, & quomodo, proponi debeat appellatio?
Quaestio I. Coram quo Iudice appellatio fit proponenda? 417
- II. Utrum valida sit appellatio generaliter facta omni causa, vel grauius? 418
- III. Utrum appellatio tenet ex parte vnus causam appellantis in specie? 418
- IV. An appellatio debeat necessario fieri in scriptis, vel etiam aliis modis fieri possit? 410
- §. V. De Appellati, seu Libellus differentia Appellationum.
Quaestio I. Quid, & quocumque fit Appellati? 422
- II. Ita quod tenet, & quomodo procedi, de appellatione fit Appellati? 422
- III. Cuius expensis Appellati concedantur, & an in eorum concessione possit Iudex a quo praeterita appellantis tenentium ad se praesentandam cum Appellati eorum Iudice ad eum? 423
- IV. Quid iuris, si Appellati debeat petatur, sed petiti non debeat a Iudice a quo? 423
- §. VI. De Fatalibus Appellationum.
Quaestio I. Quid sint, & quocumque Fatalia appellatio-
num? 424
- II. Quae sint Fatalia interponenda appellatiouis, & quales computantur? 424
- III. Quae fit sententiam de Fatalibus introducenda, non tam superiore appellatiouis? 424
- IV. Quae sint Fatalia procedenda, ac sententia appellati-
onis? 425
- V. An, & per quem, tenentur Fatalia iure conser-
uata? 425
- VI. Quae fit iudex in causa deferret appellatiouis ab lapsum Fatalium? 427